
Kartela analitike

Ditari Kredi Qendra Lloji I llogariseKonto

AD 1,295.46 01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 40.75 01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 3,775.80 01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 34.45 01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 552.74 01,Akademia e Drejtesise AD 14022,Mirembajtja e ndertesave administrative afariste

AD 1,601.31 01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 283.58 01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 800.00 01,Akademia e Drejtesise AD 13509,Pajisje tjera (me pak se 1000 euro)

AD 78.40 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 137.2 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 200 01,Akademia e Drejtesise AD 13509,Pajisje tjera (me pak se 1000 euro)

AD 39.2 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 53.9 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 53.9 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 61.6 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 68.6 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 61.6 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 33.6 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.6 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 732.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 855 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 855 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.71 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 1099.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 610.71 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 303.02 01,Akademia e Drejtesise AD 13951,Sigurimi i automjeteve

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 126 01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 105.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 183.68 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 7500 01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 1499.1 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 1578.28 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 448.92 01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 310.99 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 172.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 98.88 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 109.04 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 732.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 105.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 162.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 54 01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 29.12 01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.91 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 20514.04 01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1344.91 01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 1150.5 01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1150.5 01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 2481.57 01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 20.16 01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 131.67 01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 131.67 01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 781.71 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Gjithsejtë 62,004.36         


